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bio.inspecta tarafından denetim ve belgelendirme 

bio.inspecta AG, ISO 17020 ve ISO 17065 uyarınca akredite edilmiş bir muayene ve 

belgelendirme kuruluşudur. Bu nedenle şirketin tüm faaliyetleri İsviçre Akreditasyon 

Servisi (SAS) ve Ekonomik İşler Devlet Sekreterliği'nin (SECO) denetimi altındadır. 

bio.inspecta'nın sertifikasyon hizmetleri, tüketicilerin organik ürünlere en üst düzeyde 

güven duyabilmelerini ve müşterilerimizin bio.inspecta'ya güvenebilmelerini sağlar. 

AB dışındaki ülkelerde (üçüncü ülkeler) AB Yönetmeliğine dayalı olarak denetim ve 

belgelendirme yapmaktadır. NOP gibi diğer standartlar da aynı standartlar olarak 

uygulanmaktadır.  

 

Yeni operatörlerin kabulü 

Yeni operatörler istedikleri hizmetler için bio.inspecta’ya mail yolu ile veya doğrudan 

websitesi üzerinden teklif talebi oluşturur. Oluşturulan bu talebe istinaden bio-inspecta 

teklif kapsamının belirlenmesi ve yeni operatör hakkında genel bilgi edinebilmek adına, 

operatörden “Uluslararası Hizmetler için Teklif Talebi (25_21012)” dokümanını imzalı bir 

şekilde sunmasını ister. Tüm bu süreç ‘’Uluslararası Servisler İş Akışı (24_2009) 

dokümanına göre yürütülür. 

Tüm ilgili aşamalar tamamlandıktan sonra, Intact elektronik veri tabanı aracılığıyla, 

denetimi gerçekleştirmek üzere ilgili kontrolör atanır. 

Operatör denetim sürecine kaydedildikten sonra, operatöre denetime hazırlanması için 

yazılı belgeler verilecektir. Bu belgeler denetimden önce doldurulmalı ve bio.inspecta'ya 

gönderilmelidir. İlk yerinde denetim gerçekleştirildiğinde, prosedürler ve dokümantasyon 

rafine edilir ve oluşturulur. Belgelendirme, her bir yönetmelik ve standartta belirtilen 

planlanmış sıklığa uygun olarak, yani genellikle yıllık olarak izlenir. 

Yerinde denetim 

Kontrolör, denetlenecek operatörle denetim için bir tarih üzerinde anlaşmaya varır. 

Habersiz denetimler için bu adım atlanır. 

Yerinde denetim bir kontrol listesi yardımıyla gerçekleştirilir. Denetimden önce operatöre, 

denetim kapsamında değerlendirilecek olan operasyon yönlerini gösteren hazırlık belgeleri 

gönderilir. Denetim, denetim sürecinin belirlendiği bir giriş görüşmesi ile başlar.  

Yerinde denetim sırasında mevcut durum tespit edilir ve varsa sapmaların giderilmesi için 

gereken önlemler tartışılır ve belgelenir. Denetim, denetim sonuçlarının ele alındığı ve 

varsa sapmaların giderilmesi için gereken önlemlerin özetlendiği ve bunların uygulanması 

için bir zaman çizelgesinin belirlendiği bir kapanış görüşmesi ile sona erer.  

Standartlardan ciddi sapmalar olması durumunda bio.inspecta acil önlemler alabilir 

(örneğin ürünlerin piyasaya sürülmesinin yasaklanması). Yöneticinin dayatılan bazı 

münferit koşulları kabul etmemesi durumunda, anlaşmazlığını ifade edebilir ve bu durum 

kontrolör tarafından denetim raporuna not edilir. Denetimin tamamlanmasının ardından 

denetim raporu hem denetlenen müteşebbis hem de kontrolör tarafından imzalanır. Rapor, 

sertifikasyon süreci için gerekli belgelerle birlikte sertifikasyon kuruluşuna iletilir. 

Dolayısıyla, bir ürünün sırasıyla denetimi ve belgelendirilmesi hiçbir zaman aynı kişi 

tarafından gerçekleştirilmez. Denetim raporunda belirtilen sapmalar, belgelendirme 

amaçları için önerileri oluşturur. Belirtilen sapmalara dayanarak, onaylayan kişi 

Yaptırımlara İlişkin Kurallar uyarınca yaptırımları belirler.  

 

Denetim tipleri 

Üç çeşit denetim gerçekleşmektedir. 

• Düzenli denetim: Operatörün (üretici, işletme veya diğer operatör) kontrolör tarafından 

gerçekleştirilen yıllık olarak tam denetimi. 
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• Spot denetimi: Rastgele * denetim veya kontrolör/sertifiker tarafından belirlenmiş 

olarak şüpheli ihlaller yüzünden denetim. Bu denetim üretimin belli bölümleri ile sınırlı 

olabilir. 

• Ek veya kısmı denetim (ücrete tabi): Ücrete tabi olan ek denetim, Yaptırımlar 3 ve 4 için 

Yaptırımlar üzerine Kurallar ile uygun olarak gerçekleştirilen denetimdir. 

* Spot denetimlerinin sıklığı iç değerlendirme sistemine dayanmaktadır. Operatörünüz bu 

sisteme bağlı olarak sınıflandırılacaktır. Bu kontroller operatörün AB Yönetmeliğinde 

belirlenen kuralları karşılayıp karşılamadığını belirlemek için kullanılır.   

Sertifikasyon 

Sertifikasyon amacıyla, denetim sürecinden elde edilen bütün bilgiler kontrol edilir ve alınan 

önlemlerin doğru olduğuna ve uygunluğuna karar verilir. Ciddi ihlallerin kanıtları olduğunda 

(örn. uygun olmayan içerik ve yardımcı madde kullanımı) sertifikasyon üzerine acil bir karar 

alınır. Bu karar ayrıca sertifikasyon sürecinin düzenli sonucundan önce de alınabilir. 

Zor durumlarda dosya en az üç kişiden oluşan sertifikasyon komitesine sunulur. Eğer 

operatörün ürünlerine onay verilmişse, sertifika oluşturulur ve sertifikasyon süreci 

sonlandırılır.  

 

İtiraz hizmeti 

Operatörler olumsuz sertifikasyon kararlarına itiraz edebilirler. Bağımız bir İsviçre itiraz 

hizmeti itirazı değerlendirir ve ilgili gerçekleri göz önüne alarak nihai bir karar alır. Bu her 

bir sertifikasyon kararının doğru olarak alındığını garanti eder. Detaylı bilgi için lütfen 

bakınız: www.bio-inspecta.ch  

Uygun olmayan ürünler için bildirim sistemi 

Şüpheli ihlaller ve düzensizlikler durumunda AB Yönetmeliğin’e uygun olarak bütün gerekli 

önlemler alınmalıdır.  

bio.inspecta eğer operatör tarafından sağlanan bilgiler temelinde veya başka bir yetkili 

kaynaktan alınan bilgiye dayanarak, ilk şüphenin giderildiği tespit edildiğinde (pazarda 

ürünün bulunmasının geçici olarak yasaklanması) organik üretime dair referans içeren 

ürünün, sadece pazarda yer alabileceğini talep edebilir. 

Eğer bütün etiketlerden, reklam ve ürüne eşlik eden tüm belgelerden organik üretim dair 

atıflar silinirse AB Yönetmeliği gereklilikleri ile örtüşmeyen ürünler pazarda serbestçe yer 

alabilir. Uygun olmayan ürün durumunda, bio.inspecta müşteriyi, söz konusu ürün alıcısını, 

kontrol kuruluşlarını, üye devletlerdeki makamları ve ilgili ise AB Komisyonunu yazılı olarak 

bildirmelidir. 

 

Sözleşme ilişkisinin sonlandırılması 

Denetim sözleşmesi yazılı olarak sonlandırılmalıdır. Sonlandırma mektubu bio.inspecta AG 

merkez ofise iletilir ve sertifiker ve Genel Müdür tarafından kontrol edillir. 

Onun imzası ile birlikte Genel Müdür müşterinin sözleşme ilişkisinin sonlandırıldığını kabul 

eder. Sekreterlik ilgili verileri e-cert sistemine girer. 

Sonlandırma mektubunun bir kopyası ve sözleşme ilişkisi sonlandırılma mektubunun onayı 

elektronik veri tabanına yüklenir. Müşteri dosyası arşivlenir. 
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